
U.R.P.C.  
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO l’art. 35, comma 3, lett e) del decreto legislativo n. 165/2001; 
VISTO il proprio decreto n. 1541 del 22.12.2023 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, 
a n. 1 posto di categoria EP, posizione economica EP1, area amministrativa-gestionale, per le esigenze del 
Dipartimento di Eccellenza di Scienze Sociali dell’Università degli Studi di Napoli Federico II (cod. rif. 2338), in 
attuazione del progetto “Dipartimenti di Eccellenza 2023-2027” – CUP E63C22003740006, pubblicato all’Albo 
Ufficiale di Ateneo n. 377 del 16.01.2024, del quale è stato dato avviso sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale – 
Concorsi ed esami n. 5 del 16.01.2024; 
TENUTO CONTO che nel decreto n. 308 del 14.03.2024 di nomina della Commissione esaminatrice, è stato 
indicato, per mero errore materiale, sia nelle premesse che all’art. 1, il riferimento al “Concorso pubblico per esami 
a n. 1 posto di categoria D, posizione economica D1”, in luogo del “Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 
posto di categoria EP, posizione economica EP1”; 
RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il decreto n. 308/2024 limitatamente alla dicitura della procedura 
concorsuale; 
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, si dispone quanto 
segue: 
Art. 1) Il proprio decreto n. 308 del 14.03.2024 di nomina della Commissione esaminatrice è parzialmente rettificato 
nelle premesse e all’art. 1, nella parte relativa alla dicitura concorsuale che deve intendersi correttamente:  
- “Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di categoria EP, posizione economica EP1, area 
ammnistrativa-gestionale per le esigenze del Dipartimento di Eccellenza di Scienze Sociali dell’Università degli 
Studi di Napoli Federico II (cod. rif. 2338), in attuazione del progetto “Dipartimenti di Eccellenza 2023-2027” – CUP 
E63C22003740006”. 

Art. 2) Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel succitato D.G. n. 308/2024. 
  

 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
SaP Alessandro BUTTA’ 
 Area Risorse Umane 

La Dirigente: dott.ssa Luisa DE SIMONE 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Marisa Cuomo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2024/337 del 20/03/2024
Firmatari: Buttà Alessandro


